
                                         

 
  

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Det. Dirigenziale n.  172/DPC/2017 
 

Data: 22/06/2018 
 

 
OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste contributo a valere sul “Bando per 
l’erogazione di contributi per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua 
calda sanitaria tramite fonti energetiche rinnovabili nel comune di Monterotondo Marittimo, 
annualità 2017-2018” 

 
PREMESSO CHE 

 
CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un bando per l’erogazione di contributi per le 
spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda sanitaria tramite 
fonti energetiche rinnovabili nel comune di Monterotondo Marittimo per l’annualità 2017-
2018 
 

PRESO ATTO CHE 
 
L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 
Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una 
commissione di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Sergio 
Chiacchella e dal Dott. Peter Schutte. 
In data 20 Giugno 2018 erano state presentate richieste di contributo da parte dei 
seguenti soggetti: 
 

Richiedente Indirizzo Importo da erogare 

Piazza Gianfrancesco Pod. Poggio Berto, 54 € 900,00 

Confortini Lina Pod. Frassine, 16 € 427,68 

Salomè Raillard Pod. Faiano, 10 € 900,00 

Campisi Maria Pod. Poggio Berto € 900,00 

Bardelloni Leonello Loc. Lagoni 354 € 417,24 

Adami Fabrizio Pod. Botro Stefano € 633,60 

Bartoli Marco Pod. Aquabona Secondo, 24 € 900,00 

Baldino Emilio Via Frassine  € 396,00 

Rotoli Rita Pod. Campagnelli, 31 € 900,00 

Cinci Edo Pod. Fabbro di Fosini 34 € 693,00 

Biagioli Mario Pod. Balzone 46 € 390,60 

Catoni Mirella Pod. Campagnelli, 12 € 122,40 

     
 



                                         

 
  

 

 

La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di dirigente responsabile di Co.Svi.G., 
approva i verbali della Commissione di valutazione della richiesta di richiesta contributo a 
valere sul Bando per il cofinanziamento dell’acquisto di impianti di depurazione di acqua, 
ad uso domestico, installati negli edifici del territorio comunale di Arcidosso e ammette al 
finanziamento le stesse per un ammontare complessivo di contributi a valere sul bando di 
cui all’oggetto pari a € 7580,52. La dirigente responsabile 
 

DISPONE 
 
che il Responsabile del procedimento proceda con le comunicazioni opportune ai 
richiedenti per l’avvenuta ammissione al contributo, e la liquidazione delle stesse, 
secondo quanto previsto dall'art 6 del bando. 
 
 

 
 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2018-07-03T09:56:26+0000
	TORSELLO LOREDANA




